

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1764157390237 / 21514533 din 01 decembrie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de construcții articole conexe și uz gospodăresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39831240-0	Lotul 1. Materiale de uz gospodăresc							La comanda beneficiarului în termen de 10 zile	MD66TRPBAA336110A00813AC	
	1.1. Găleată cu storcător	buc	120	36,40	43,68	4368,00	5241,60			
	1.2. Coadă pentru mop	buc	120	6,65	7,98	798,00	957,60			
	1.3. Rezervă mop de podea	buc	120	21,65	25,98	2598,00	3117,60			
	1.4. Lavete micro fibra	buc	120	6,65	7,98	798,00	957,60			
	1.5. Coș de gunoi	buc	150	48,60	58,32	7290,00	8748,00			
	TOTAL					15852,00	19022,40			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL